令和 ２年 ６月１６日
保護者 各位

菊陽中部小学校ＰＴＡ
堤 建太

各委員の決定通知と各委員⾧決めの日程及び開催場所について

入梅の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
まずは、新型コロナウイルスに罹患された皆様と感染拡大により生活に影響が及んでいる皆様に心よりお見舞い申し
上げます。

さて、去る６月１１日・１２日に各クラス毎に委員決めを行い、各クラス毎の委員が決まりました。委任状を出さ
れた方やご欠席された方へは、決まりました委員について、学校、もしくは、ＰＴＡ執行部メンバーよりお電話させて
いただきましたが、つながらなかった方もございますので、お子さまを通じて委員の通知と、委員⾧決めの日程等に
関する文書を配布しておりますので、必ずご確認いただきますよう、お願いいたします。

また、改めて、下記の通り、委員⾧決めの日程及び開催場所についてご連絡いたしますので、ご確認の上、万象
お繰り合わせの上、必ずご参加いただきますよう、重ねてお願い申し上げます。
なお、当日、ご欠席された場合、当日の話し合いの状況により、委員⾧・副委員⾧などに選出されることもあります
ので、予めご承知おきいただきますよう、お願いいたします。

記

◎ 各委員会委員⾧決めの日程について
各委員会名 日程 時間 会場 受付
イベント委員会 ６月１８日（木） １９:３０～ 中部小学校体育館 体育館入り口
学級委員会

６月１９日（金） １９:３０～

５年生ワークスペース

中部小学校正面玄関

広報委員会 １年生ワークスペース
人権委員会 ６年生ワークスペース
環境委員会 ４年生ワークスペース

体育委員会 多目的室 及び
３年生ワークスペース

※駐車場・・・晴天時:中部小グラウンド、雨天時:当日安心メールにてご連絡予定。

◎ 委員⾧決めの際の諸連絡
１．各委員会ごとに、委員⾧１名、副委員⾧１～２名を選出いたします。

２．イベント委員会においては、イベントごとのグループを作り、その中で出欠管理を行っていきます。

３．委員⾧は、執行部メンバーとなりますので、月１回、執行部メンバーと学校にて会議に参加していただきます。

４．委員⾧は、向こう５年間、執行部への選出免除対象となります。

５．当日は、マスク着用にてご参加いただき、受付後、執行部メンバーの指示に従って、手指の消毒を行ってから
ご入場願います。

６．当日、体調不良等でご欠席される場合は、必ず事前に学校、もしくは、執行部メンバーへご連絡いただき、
当日連絡が取れる電話番号をお知らせいただきますよう、お願いいたします。
※当日の話し合いの状況によっては、委員⾧等をお引き受けいただく可能性がある為、必ず携帯など連絡が
とれる番号をお知らせ願います。

７．当日は、駐車場が混雑する可能性もございますので、近隣の方は徒歩・自転車、お車の場合も極力乗合せ
にてお願いいたします。また、駐車場へは、必ず左折入場にてお願いいたします。（右折入場禁止）

以上